

Joachim Munch Invest ApS

Knarreborg Møllevej 25
5883 Oure

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Lone Munch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Joachim Munch Invest ApS
Knarreborg Møllevej 25
5883 Oure

CVR-nr: 38099434
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

I regnskabsåret er datterselskabets værdi nedskrevet til kr. 0.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 36.495 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets datterselskab er efter regnskabsårets afslutning erklæret konkurs, hvorfor værdien er nedskrevet til

kr. 0 i regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		60.000	120.000
Eksterne omkostninger		-43.273	-4.270
Bruttoresultat		16.727	115.730
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		97.748	-49.058
Resultat af ordinær primær drift		114.475	66.672
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-118.633	-15.186
Øvrige finansielle omkostninger		-12.301	-2.461
Ordinært resultat før skat		-16.459	49.025
Skat af årets resultat		-20.036	-17.588
Årets resultat		-36.495	31.437
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-93.633	-15.186
Overført resultat		57.138	46.623
I alt		-36.495	31.437

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.482	122.834
Materielle anlægsaktiver i alt	2	113.482	122.834
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	118.633
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	118.633
Anlægsaktiver i alt		113.482	241.467
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		1.972	88.284
Tilgodehavender i alt		1.972	88.284
Likvide beholdninger		309.896	20.409
Omsætningsaktiver i alt		311.868	108.693
Aktiver i alt		425.350	350.160

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	93.633
Overført resultat		68.099	10.961
Egenkapital i alt		118.099	154.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.378	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137.317	161.892
Skyldig selskabsskat		27.566	7.530
Skyldig moms og afgifter		7.329	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.661	10.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.251	195.566
Gældsforpligtelser i alt		307.251	195.566
Passiver i alt		425.350	350.160

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kostpris primo	25.000	25.000
Tidligere års resultat andel	99.387	111.696
Årets resultat andel	-118.633	-12.309
	<u>5.754</u>	<u>124.387</u>
Afskrivninger primo	-5.754	-2.877
Afskrivninger i året	0	-2.877
	<u>-5.754</u>	<u>-5.754</u>
Saldo ultimo	0	118.633

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	180.115
Tilgang	753.100	14.800
Afgang	-875.000	0
Fortjeneste solgt aktiv	121.900	0
Kostpris ultimo	0	194.915
Af- og nedskrivning primo	0	-57.281
Årets afskrivning	0	-24.152
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-81.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	113.482

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0